
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data: 29.10.2020 

 

 

Për Operatorin  Ekonomik: Ermal Gjoza   NIPT L26927601B , Adresa: Korce Bilisht Lagjja 1, 

Rruga Morava, Zona Kadstrale 1187, Nr. Pasurie 5/536, 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur –Mallra ( Marreveshje Kuader) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70077-08-27-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Materiale Mirembajtje dhe Ndertimi” 

Vlera e pritshme e kontrates: 20 818 655 ( njezet milion e teteqind e tetembedhjete mije e 

gjashteqind e pesedhjete e pese) leke pa tvsh  

Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj,  shumatorja e çmimeve për njësi: 

163 678 ( njeqind e gjshtedhjete e tre mije e gjashteqind e shtatedhjete e tete) leke pa tvsh  

 

Buletini i Njoftimeve Publike [31.08.2020] [62] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. AL-DEMIRAJ SHPK                                                         NIPT  K56321622A 

 Vlera: 119.589, ( njeqind e nentemebedhjete mije e peseqind e  tetedhjete e nente ) lekë pa tvsh 

2.    A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP                 NIPT L72230026K 

Vlera: 80,968 (tetëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

3.  ALEN CO  SHPK                                                                 NIPT K83213401M 

Vlera: 119807 [njëqind e nëntëmbëdhjetë mijëe tetëqind e shtatë]; Lekë pa TVSH. 

4. ALPHA SOLUTIONS GROUP SHPK                                 NIPT L63620402U 

Vlera: 126721(njeqind e njezete e gjashte mije e shtateqind e njezete e nje); Leke pa TVSH. 

5. Ermal Gjoza                                                                        NIPT L26927601B  

Vlera: 83 182.9 (tetdhjete e tre mije e njeqind e tetdhjete e dy pike nente) leke pa tvsh 

6. FREDI ELECTRONIC SHPK                                         NIPT K91803020F 

Vlera: 95 837 (nentedhjete e pesemije e teteqind e tridhjete e shtate ) Leke pa TVSH 

7. Maliq Haka                                                                          NIPT L32829201A 

Vlera: 114 870 ( njeqind e katermbedhjete mije e teteqind e shtatedhjete) leke pa tvsh 

 

 

Jane skualifikuar Ofertuesit e meposhtem:  

A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP                 NIPT L72230026K 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  



I mbajtur me daten 10/ 05/2020 nga Komisioni i Vleresimit te Ofertave per proceduren e 

prokurimit.-Per verifikimin e elementeve te ofertes anaomalisht te ulet në bazë të informacionit 

të paraqitur nga OE “A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP” SHPK, 

-KVO vendos ta refuzojë ofertën, kur edhe pas shqyrtimit të infomacionit të paraqitur nga 

ofertuesi, nuk bindet se ajo është e rregullt në të gjitha elementet e saj, për:  

a) anën ekonomike të metodës së ndërtimit, procesit të prodhimit ose të shërbimeve të ofruara; 

b) zgjidhjet teknike të ofruara dhe/ose ndonjë kusht favorizues të jashtëzakonshëm, që ka 

ofertuesi , për furnizimin e mallrave; 

c) origjinalitetin e mallrave, të propozuara nga ofertuesi; 

ç) zbatueshmërinë e detyrimeve, që lidhen me vendin ku do të sigurohet furnizimi. 

 

2. Maliq Haka                                                                          NIPT L32829201A 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

OE “Maliq Haka” per Kapaciteti teknik:  nuk ka paraqitur prane AK mostrat per mallrat si me 

poshte në  datën dhe orën e hapjes  e hapjes se ofertave.  

Shenim: Mos paraqitja e mostrave ne  momentin e zhvillimit te procedures  dhe  mangesia ne 

produktet e dorzuara ose ne mosperputhje me specifikimet teknike  eshte kusht skualifikues. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Ermal Gjoza   NIPT L26927601B , 

Adresa: Korce Bilisht Lagjja 1, Rruga Morava, Zona Kadstrale 1187, Nr. Pasurie 5/536, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 83 182.9 (tetdhjete e tre mije e njeqind e tetdhjete 

e dy pike nente) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni  pranë Bashkise Devoll me adrese Lagjia nr.1 Rr. 24 

Tetori nr. 9, Tel & Fax +35581123815-22288, E-mail bashkiadevoll@gmail.com  per 

nenshkrimin e  draftit te marreveshjes kuader, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe  procedura e prokurimit do te 

vazhdoje sipas parashikimeve në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.10.2020 

 

Ankesa: ka ose jo: PO  

Ka marre pergjigje me Shkresen Nr. 2956/4 Prot.  ne Dt. 15.10.2020 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 



 

EDUARD DURO 

 

 


